
Sestava bezdrátové rychlonabíječky a USB nabíječky WIRELESS FAST CHARGER 

KIT 
Obsah balení: 
Bezdrátová rychlonabíječka  
USB/Micro-USB kabel 
USB nabíječka 
Návod k použití 
Popis: 
1 Micro-USB nabíjecí port 
2 LED dioda 
3 Nabíječka + USB/Micro-USB kabel 

 Připojte nabíječku k Micro-USB portu (1) na vašem WIRELESS FAST 

CHARGER KIT. LED dioda (2) dvakrát zabliká modrým světlem na cca 5 

vteřin, to znamená, že zařízení je nabíjeno. Nyní je zařízení připraveno k 

použití. 

Pokud položíte smartphone na Wireless Fast Charger Kit, LED dioda (2) 

se rozsvítí stabilním modrým světlem na cca 7 vteřin, to znamená, že 

nabíjení bylo aktivováno. 

Stav nabíjení baterie je graficky znázorněn na displeji vašeho iPhonu. 

Důležité: Wireless Fast Charger Kit musí být připojen k nabíječce, která disponuje nabíjecím proudem min. 2 

A, stejně jako nabíječka, která je součástí balení. 

Wireless Fast Charger Kit je možné použít s většinou ochranných pouzder, dostupných na trhu; doba nabíjení se 

může lišit v závislosti na tloušťce pouzdra. 

Ujistěte se, že žádné kovové nebo magnetické předměty neleží mezi smartphonem a bezdrátovou nabíječkou. 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE SESTAVY BEZDRÁTOVÉ NABÍJEČKY 

Vstup: 5 V DC/2 A, 9 V/1.8 A 

Výstup: 10 W 

Hmotnost: 104 g 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE NABÍJEČKY 

Vstup: 100-240 V AC, 50/60 Hz, 0.6 A 
Výstup: 5 V DC, 2.1 A (2.5 max) 

Zostava bezdrôtovej rýchlonabíjačky a USB nabíjačky WIRELESS FAST CHARGER 

KIT 
Obsah balenia: 
Bezdrôtová rýchlonabíjačka 
USB/Micro-USB kábel 
USB nabíjačka 

Návod na použite 

Popis: 

1 Micro-USB nabíjací port 

2 LED dióda 

3 Nabíjačka + USB/Micro-USB kábel 

Pripojte nabíjačku k Micro-USB portu (1) na vašom WIRELESS FAST 
CHARGER KIT. LED dioda (2) dvakrát zabliká na modro na cca 5 sekúnd, to 
znamená, že zariadenie sa nabíja. Teraz je zariadenie pripravené k použitiu. 
Pokiaľ položíte smartphone na WIRELESS FAST CHARGER KIT, LED dióda 
(2) sa rozsvieti stabilným modrým svetlom cca na 5 sekúnd, to znamená, že 
nabíjanie bolo aktivované. Stav nabíjania batérie je graficky znázornený na 
displeji vášho iPhonu. 
Dôležité: WIRELESS FAST CHARGER KIT musí byť pripojený k nabíjačke, 
ktorá disponuje nabíjacím prúdom min 2 A, rovnako  
ako nabíjačka, ktorá je súčasťou balenia. 
WIRELESS FAST CHARGER KIT je možné použiť s väčšinou ochranných puzdier dostupných na trhu; doba 
nabíjania sa môže líšiť v závislosti na hrúbke puzdra. 
Uistite sa, že žiadne kovové alebo magnetické predmety sa nenachádzajú medzi smartphonom a bezdrôtovou 
nabíjačkou. 
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE ZOSTAVY BEZDRÔTOVEJ NABÍJAČKY 

Vstup: 5 V DC/2 A, 9 V/1.8 A 

Výstup: 10 W 

Hmotnosť: 104 g 
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE NABÍJAČKY 

Vstup: 100-240 V AC, 50/60 Hz, 0.6 A 

Výstup: 5 V DC, 2.1 A (2.5 max) 

 

 


